
UCHWAŁA Nr XLIX/347/21 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/92/15 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 9 września 2015 r. 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 888) Rada Miejska 
w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/92/15 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 9 września 2015 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami uiszczana będzie przez właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, bez wezwania w terminie do 20 danego 
miesiąca w którym powstał obowiązek ponoszenia opłaty.”; 

2) Uchyla się § 2; 
3) § 4. pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Ustala się następujący tryb uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi: 
1) przelew na rachunek bankowy Gminy Miasta Głowno wskazany w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Głownie;”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D85825E5-4024-40EF-AB5E-2A3BB94C91BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Punkt 1



	Paragraf 2
	Paragraf 3


